
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 66

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:55:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2014

N° do Processo: 0

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/05/2016 11:47:06

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2016 11:47:06

Data de Abertura/Horário: 20/05/2016 11:47:06

Data da Disputa/Horário:20/05/2016 11:47:06

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Finalizado - Merenda Escolar Frios 
Resumo:
Finalizado - Edital Prego 13/2014 - Merenda Escolar Frios
Objeto:
Registro de Preços para Aquisição de Gêneros Alimentícios u2013 para Merenda Escolar para rede
Municipal de Ensino, Sec. Mun. Bem Estar Social e Sec. Mun. de Cultura, Lazer, Esporte, Juventude
e Cidadania conforme especificações do Anexo I.
As amostras solicitadas no anexo I, deverão ser entregues no dia 07 de maio de 2014 das 08:00h as
9:40h na Recepção da Prefeitura.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/05/2016 11:47:40 Finalizado - Edital Pregão 13/2014 - Merenda Es... Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/66/pfinalizado-merenda-escolar-friosnbspp/
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73c886ff906bc839dedd29f7238390ae.pdf

